[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2023 г. № 25
с. Покровское

О внесении изменений в постановление Администрации Покровского сельского поселения  от 02.08.2017г. №55

В  целях приведения постановления Администрации Покровского сельского поселения от 02.08.2017г. №55 « Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Покровского сельского поселения, по которым главным администратором доходов бюджета является Покровское сельское поселение», в соответствии со статьей 472 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Администрация Покровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести изменения в постановление Администрации Покровского сельского поселения от 02.08.2017г. №55 « Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Покровского сельского поселения, по которым главным администратором доходов бюджета является Покровское сельское поселение» изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации  Покровского
сельского поселения
                                                        Д.В.Бондарь
Приложение
к постановлению Администрации
Покровского сельского поселения
от  02.03.2023г.  № 25
Приложение № 2
к постановлению Администрации
Покровского сельского поселения
от 02.08.2017г. № 55
СОСТАВ
Комиссии по поступлению и выбытию активов Администрации
Покровского сельского поселения

1.Утвердить состав комиссии:

Председатель комиссии:

Бондарь

Денис  Витальевич
Глава Администрации
 Покровского  сельского поселения

Зам. Председателя
Моисеенко
Наталья Викторовна

         Начальник отдела

                                                                                                   экономики и финансов

Члены комиссии:

Фоменко
Вячеслав Борисович
     Начальник  отдела имущественных и   земельных отношений

Гапонова
Татьяна Александровна
                                          Старший инспектор
Бруслик
Светлана Борисовна

             Главный специалист по правовой …………………………………………                               и кадровой работе